МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2020 года № 171 -с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и
науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в Министерстве юстиции
ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства образования и науки ДНР от 09
июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации работы
Приемных комиссий профессиональных образовательных организаций в 2020 году»,
Правилами приема в Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Донецкий электрометаллургический техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными
09 июня 2020 г. приказом № 71-од , приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О
распределении образовательным организациям, реализующим образовательные программы
среднего профессионального образования и основные программы профессионального
обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных
ассигнований Республиканского бюджет а Донецкой Народной республики по
образовательным программам среднего профессионального образования и основным
программам профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный
рабочий, служащий) на 2020-2021 учебный год», Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа
2020 г. «О комплектации групп 1 курса в профессиональных образовательных организациях,
реализующих программы среднего профессионального образования», Приказом МОН ДНР
№1162 от 20 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г.
№880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ
МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О
внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. №880», приказа ЕПОУ ДЭМТ « О
продлении сроков набора» № 101-од от 31.08.2020г., протокола приемной комиссии от
29.09.2020г. №23

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «29» сентября 2020 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе среднего общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.
Приложение: на 1 (одном) листе.

И.А. Караван
(инициалы и фамилия)

Приложение 2
П РИ Л О Ж ЕН И Е К П РИКАЗУ № 171-с от 29.09.2020 г. П одчинение

Министерство
образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Н аименование у ч еб н о ю  заведения
Государственное профессиональное

образовательное учреж дение "Донецкий
электром еталлургический техникум"

Приказ № 171-с от 29 09.2020г. Приказ о зачислении № 171 -с от
29.09.2020г.

П роф ессия 29.01.24 "Оператор электронного набора и верстки"
Ф орма собственности:

государственная

О бразовательны й уровень:
квалифицированный рабочий, служащий Ф орм а обучения:очная

О тделение подготовки
квалиф ицированны х рабочих, служащ их

Ф инансирование за счет
ассигнований республиканского

бюджета

1
* Ф

ам
ил

ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 об

об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е,
на

ос

но
ве

 к
от

ор
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

Но
ме

р
до

ку
ме

нт
а о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е,
на

ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ко
д д

ок
ум

ен
та

, н
а о

сн
ов

ан
ии

ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся

по
ст

уп
ле

ни
е

Профильный предмет
информатика Второй предмет (русский язык)

Су
мм

а б
ал

ло
в

тв
ор

че
ск

их
 к

он
ку

Су
мм

а д
оп

ол
ни

те
ль

ны
х

ба
лл

ов

Ср
ед

ни
й

ба
лл

 до
ку

ме
нт

а о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

ль
ну

ю)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

ль
ну

ю)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17

1 Ильницкая Анастасия Игоревна ДА 1805839 с о о информатика 3 60,0 русский язык 3 60,0 61,0 181,0

Директор техникума ггШхср'1 И.А. Караван

М .П

//»ж